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First class in every coach





GENERAL SERVICES ADMINISTRATION

Federal Supply Service

Authorized Federal Supply Schedule Price List

On-line access to contract ordering information, terms and conditions, up-to-date pricing, and the option to create an electronic delivery order are available through GSA Advantage!, a menu-driven database system. The INTERNET address GSA Advantage! is: GSAAdvantage.gov.

Transportation, Delivery & Relocation Solutions

Schedule 48
Contract number: GS-33F-041BA
For more information on ordering from Federal Supply Schedules click on the FSS Schedules button at fss.gsa.gov.
Contract Period: August 23, 2014 – August 24, 2019

Better Business Connections, Inc.

22664 Relocation Drive 

Sterling, VA 20166

(P) 703-707-2020

(F) 866-229-2269

Website http://www.bbcexpress.com
Contract Administrator

Ferras Ghannam

22664 Relocation Drive 

Sterling, VA 20166

(P) 703-707-2020

Email fghannam@bbcexpress.com


Business Size: Small

Customer Information Page

1a. SIN 411-1 Ground Transportation Services


1b. See Attached Federal Price List for pricing of Tasks

1c. Not applicable
2. Maximum order: $1,000,000 

3. Minimum order: $100
4. Geographic coverage (delivery area): Virginia, Maryland and the District of Columbia
5. Point(s) of production (city, county, and State or foreign country): Not applicable
6. Discount from list prices or statement of net price: 2% to 8%
7. Quantity discounts: None

8. Prompt payment terms: Net 30 Days

9a. Government Commercial Credit Cards: Yes
9b. Government purchase cards are accepted above the micro-purchase threshold: Yes
10. Foreign items: None

11a. Time of delivery: To be negotiated between the contractor and the ordering agency.
11b. Expedited Delivery: To be negotiated between the contractor and the ordering agency.
11c. Overnight and 2-day delivery: To be negotiated between the contractor and the ordering agency.
11d. Urgent Requirements: To be negotiated between the contractor and the ordering agency.

12. F.O.B. point(s): 22664 Relocation Drive 

                               Sterling, VA 20166

13a. Ordering address: 22664 Relocation Drive 

                                      Sterling, VA 20166

13b. Ordering procedures: Information on Blanket Purchase Agreements (BPA’s) are found GSA/FSS Schedule homepage fss.gsa.gov/schedules.

14. Payment address: 22664 Relocation Drive 

                                    Sterling, VA 20166

15. Warranty provision: Not applicable
16. Export packing charges: Not applicable
17. Terms and conditions of Government purchase card acceptance: Not applicable
18. Terms and conditions of rental, maintenance, and repair: Not applicable
19. Terms and conditions of installation: Not applicable
20. Terms and conditions of repair parts indicating date of parts price lists and any discounts from list prices: Not applicable
20a. Terms and conditions for any other services: Not applicable
21. List of service and distribution points: Not applicable
22. List of participating dealers: Not applicable
23. Preventive maintenance: Not applicable

24a. Special attributes such as environmental attributes: Not applicable
24b. Section 508 Compliance: The Electronic and Information Technology (EIT) standard can be found at: www.Section508.gov/:  Section 508 compliance is in progress.

25. Data Universal Number System (DUNS) number: 805663614
26. Registration in System for Award Management (SAM) database: Yes

27. Uncompensated Overtime Policy: Not applicable


GSA HOURLY RATES
	Vehicle/Service Type
	Passenger Count
	Minimum
	Additional Hour

	Executive Sedan
	3
	3 Hours = $165.00
	$55.00

	Executive SUV
	5
	5 Hours = $235.00
	$47.00

	Stretch Limousine
	10
	4 Hours = $480.00
	$120.00

	Stretch Limousine
	16
	4 Hours = $580.00
	$145.00

	Stretch Limousine
	24
	4 Hours + 1 Hour GT = $800.00
	$160.00

	Shuttle Van
	10
	3 Hours = $195.00
	$65.00

	Executive Van
	14
	3 Hours = $247.50
	$82.50

	Minibus
	23
	4 Hours = $420.00
	$105.00

	Minibus
	28
	4 Hours = $460.00
	$115.00

	Minibus
	38
	4 Hours = $500.00
	$125.00

	Coach Bus
	55
	4 Hours + 1 Hour GT = $725.00
	$145.00

	Tour Guide
	NA
	3 Hours = $210.00
	$70.00

	Coordinator/Greeter
	NA
	3 Hours = $127.40
	$42.50 


Other Service Charges
An additional 20% gratuity applies to all vehicle rates listed above

Early/Late Fee between 12am - 6am = $20.00

Meet & Greet at Airport/Train Station = $12.50 + parking fee*

*For Sedan and SUV service only

GT = Garage Time

RATES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE AND MAY VARY BY STATE

PLEASE CONTACT RESERVATIONS DEPARTMENT FOR CANCELLATION POLICY
Welcome to BBC Express

Where first-class travel accommodations await.
For over 25 years, our mission at BBC Express has been to provide our clients with a unique, memorable, and reliable transportation experience; we offer the highest quality luxury vehicles, in addition to less formal options for everyday transportation

Our professionals are ready to work with you to plan around your local or national travel events. Call us today and experience the best choice in ground transportation.

Our History
Founded in 1988, BBC Express has grown into one of the most reputable providers of quality ground transportation in the DC, Maryland and Virginia regions. We maintain and operate one of the largest privately owned fleets in the nation’s capital. We have never lost focus on our commitment to deliver the highest quality customer service and satisfaction.
Our Mission, Our Promise
At BBC Express, quality has been a vital ingredient in our business. Our customers value this exceptional business model, and give us their continued business due to our first-class service standards. No matter what your travel requirements are we promise an unparalleled level of service that respects both your safety and your time. Making your travel experience one that exceeds your expectations is our number one goal.

Personnel

Our uniformed professional chauffeurs are carefully screened and fully trained with extensive knowledge of the Mid-Atlantic region. BBC has a stringent substance abuse policy program for all of our employees. Each chauffeur is required to complete and pass a pre-employment alcohol and substance abuse test prior to being employed. Random substance abuse testing is also required and conducted on all our drivers. BBC Express maintains the highest transportation standards, and enforces many other driver policies and requirements which are conditional to employment.
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